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SÄÄNTÖTIEDOTE 1.4.2020 

 

Tämä tiedote koskee Nasdaq Helsinki Oy:n (jäljempänä Helsingin Pörssi) pörssilistalla kaupankäynnin 

kohteena olevien osakkeiden, joukkovelkakirjojen ja rahasto-osuuksien liikkeeseenlaskijoita 

 

SÄÄNTÖKIRJAUUDISTUS 1.5.2020 

Nasdaqin pohjoismaisten pörssien sääntökirjauudistukseen liittyen voimassa olevat Pörssin säännöt 

4.6.2019 –säännöt muuttuvat 1.5.2020. Sääntömuutosten voimaantulo edellyttää kuitenkin sitä, että 

valtiovarainministeriö vahvistaa sääntömuutokset tätä ennen. Mikäli sääntömuutosten voimaantulo-

ajankohta siirtyy myöhemmäksi, Helsingin Pörssi ilmoittaa uudesta aikataulusta internetsivuillaan. 

UUSI RAKENNE – KAKSI SÄÄNTÖKIRJAA 

Nykyinen Pörssin säännöt 4.6.2019 –sääntökirja korvataan kahdella erillisellä sääntökirjalla: 

- Osakkeiden liikkeeseenlaskijoille erillinen sääntökirja: Pörssin säännöt osakkeiden 

liikkeeseenlaskijoille (jäljempänä Uusi Sääntökirja); ja 

- Muiden kuin osakkeen liikkeeseenlaskijoiden osalta nykyiset säännöt on eriytetty 

omaksi sääntökirjaksi: Pörssin säännöt muiden instrumenttien liikkeeseenlaskijoille – 

Joukkovelkakirjat, Rahasto-osuudet, Muilla markkinapaikoilla listatut arvopaperit (jäljempänä 

Pörssin säännöt muiden instrumenttien liikkeeseenlaskijoille). 

Osakkeiden liikkeeseenlaskijat 

Kaikille Nasdaqin pohjoismaisille pörsseille yhteinen Uusi Sääntökirja koostuu kahdesta pääosasta:  

- sääntökirjan yhteinen osa; ja 

- pörssikohtaiset liitteet. 

Yhteinen osa sisältää kaikkia osakkeen liikkeeseenlaskijoita koskevien yleisten sääntöjen ohella 

listalleottoedellytyksiä, tiedonantovelvollisuutta ja valvontaa koskevat säännöt. Sääntökirja lukurakenne 

ilmenee tarkemmin sisällysluettelosta. Kansallisen sääntelyn ja paikallisten käytäntöjen eroavaisuuksista 

johtuen kunkin pörssin markkinalla sovelletaan lisäksi paikallisia sääntöjä esimerkiksi listalleotto- ja 

kurinpitomenettelyä koskien. Nämä yhteisiä sääntöjä täydentävät maakohtaiset säännöt ilmenevät 

sääntökirjan liitteistä. Helsingin Pörssin osalta ne ovat liitteessä Liite B – Nasdaq Helsinki.  

Sääntökirja sisältää nykyiseen tapaan eräiden sääntökohtien soveltamista helpottavia selostustekstejä, 

jotka on kirjattu kursiivilla. Selostustekstien tarkoituksena on kuvata sääntöjen tarkoitusta ja antaa 

ohjeita ja esimerkkejä siitä, miten pörssi tulkitsee sääntöjä. Täten teksti ei aina kuvaa säännön 
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yksinomaista tulkintaa, vaan käytännössä saattaa ilmetä myös muita kuin selostusteksteissä kuvattuja 

tilanteita.  

Muut liikkeeseenlaskijat (joukkovelkakirjat, rahastot, muiden markkinapaikkojen arvopaperit) 

Muille kuin osakkeen liikkeeseenlaskijoille on laadittu erillinen sääntökirja, joka perustuu sisällöltään 

nykyiseen voimassa olevaan Pörssin säännöt 4.6.2019 – sääntökirjaan. 

Pörssin säännöt muiden instrumenttien liikkeeseenlaskijoille -sääntökirja koostuu: 

- kaikkia liikkeeseenlaskijoita koskevat luvut 1-2 ja 6-7 (nykyiset luvut 1, osin luvun 2 

tiedonantovelvollisuussäännöt ja 9-10); ja 

- instrumenttikohtaiset luvut 3-5 (nykyiset luvut 5 ja 7-8). 

Sääntökirja sisältää nykyiseen tapaan eräiden sääntökohtien soveltamista helpottavia selostustekstejä, 

jotka on kirjattu kursiivilla. Selostustekstien tarkoituksena on kuvata sääntöjen tarkoitusta ja antaa 

ohjeita ja esimerkkejä siitä, miten pörssi tulkitsee sääntöjä. Täten teksti ei aina kuvaa säännön 

yksinomaista tulkintaa, vaan käytännössä saattaa ilmetä myös muita kuin selostusteksteissä kuvattuja 

tilanteita.  

Osakkeita koskevien sääntöjen lisäksi nykyisiin sääntöihin sisältyvät seuraavat kohdat on poistettu: 

- Yritysostoja varten perustetun yhtiön erityiset listalleottamisen edellytykset (acquisition 

company) (nykyinen luku 2.2.10); 

- Osakkeeseen oikeuttava arvopaperi (nykyinen luku 3); 

- Kiinteistörahasto (nykyinen luku 4); ja 

- Warrantit ja sertifikaatit (nykyinen luku 6). 

 

SÄÄNTÖMUUTOKSET 

Osakkeiden liikkeeseenlaskijat 

Uusi Sääntökirja perustuu nykyisiin harmonisoituihin osakkeen liikkeeseenlaskijoita koskeviin sääntöihin. 

Samalla sääntöihin on kirjattu Nasdaqin pohjoismaisissa pörsseissä noudatettuja nykyisiä käytäntöjä ja 

tehty pieniä sisältömuutoksia ja poistettu tarpeettomia sääntöjä. Sääntömuutokset ovat vähäisiä, 

eivätkä aiheuta käytännössä olennaisia muutoksia yhtiöiden noudattamiin toimintatapoihin.  

Keskeisimmät suunnitellut muutokset ovat:  

- Sääntömuutosten voimaantuloajankohdan määrittely on lisätty sääntöihin; säännöt voivat tulla 

voimaan aikaisintaan 30 päivän kuluttua muutoksen ilmoittamisesta. Vähäiset ja 

teknisluonteiset muutokset voivat tulla voimaan lyhyemmässä ajassa;  

- Osakeantiin liittyvien uusien osakkeiden ja merkintäoikeuksien listalleottaminen tapahtuu 

jatkossa yhtiön hakemuksesta;  
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- Nykyisen käytännön mukainen tiedonantopolitiikka on kirjattu sääntöihin pörssiyhtiön 

hallintoon kuuluvaksi velvoitteeksi;  

- MAR-tiedonantovelvollisuutta koskevat nykyiset selostustekstit on sijoitettu Helsingin pörssiä 

koskevaan sääntökirjan liitteeseen; 

- Nykyisten sääntöjen kohta 2.3.3.6 ”Pörssiyhtiön ja sen lähipiirin liiketoimet” on poistettu; 

pörssiyhtiön lähipiiritoimia koskeva julkistamisvelvollisuus ilmenee arvopaperimarkkinalaista 

(AML 8:1a§). 

Yksityiskohtaisempia tietoja osakkeiden liikkeeseenlaskijoita koskevan sääntökirjan rakenteesta ja 

sääntömuutoksista löytyy jäljempänä liitteestä 1. 

Joukkovelkakirjojen ja rahasto-osuuksien liikkeeseenlaskijat (ml. muiden markkinapaikkojen arvopaperit) 

Uusi Pörssin säännöt muiden instrumenttien liikkeeseenlaskijoille –sääntökirja perustuu edellä mainituin 

tavoin nykyisiin näitä liikkeeseenlaskijoita koskeviin sääntöihin. Samalla sääntöihin tai niiden 

selostusteksteihin on kirjattu Nasdaqin pohjoismaisissa pörsseissä noudatettuja nykyisiä käytäntöjä sekä 

tehty myös pieniä sisältömuutoksia ja poistettu tarpeettomia sääntöjä.  

Uusien joukkovelkakirjojen ja rahastojen listalleottoa koskeva Pörssin menettely säilyy nykyisellään. 

Listalleottoedellytykset pysyvät myös entisellään. Joidenkin sääntökotien sanamuotoja on myös niiden 

asiasisältöä muuttamatta muokattu nykyisiin sääntöihin verrattuna.  

Sisällöllisesti sääntömuutokset ovat vähäisiä, eivätkä sisällä uusia merkittäviä velvoitteita 

liikkeeseenlaskijoille. Muutokset eivät myöskään aiheuta käytännössä olennaisia muutoksia 

suomalaisten yhtiöiden nykyisin noudattamiin toimintatapoihin.  

Nykyisiin Pörssin säännöt 4.6.2019 -sääntöihin verrattuna merkittävimmät muutokset ovat:  

- Sääntöjen Johdanto on päivitetty sisältömuutosten mukaiseksi; 

- Sääntömuutosten voimaantuloajankohdan määrittely on lisätty sääntöihin; säännöt voivat tulla 

voimaan aikaisintaan 30 päivän kuluttua muutoksen ilmoittamisesta. Vähäiset ja 

teknisluonteiset muutokset voivat tulla voimaan lyhyemmässä ajassa (säännöt 1.1.5 -1.1.6); 

- Sääntörikkomuksesta johtuva seuraamus voidaan määrätä liikkeeseenlaskijalle yhden vuoden 

aikana listalta poistamisen jälkeen (sääntö 1.1.8); 

- Poistettu nykyisestä 1 luvusta tarpeettomia määritelmiä ja pörssitoiminnan tarkoitusta 

koskevia sääntökohtia; 

- Pakotesääntelyyn liittyvä selvitysmenettely on kirjattu sääntöihin. Selvitysmenettely koskee 

aina uusia liikkeeseenlaskijoita (sääntö 1.4); 

- Säännöllisen tiedonantovelvollisuuden osalta säännöissä ei enää viitata nykyiseen tapaan 

erillisiin yleisiin sääntöihin (säännöt 3.8.1 ja 4.8.3); nykyiset säännöt 5.3.2.1 ja 7.3.2.4 

- sääntö 2.8 (nykyinen 10.1): Likviditeetin tarjoamista koskevat olennaisimmat säännöt on 

sijoitettu lukuun 2. 
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Yksityiskohtaisempia tietoja muita liikkeeseenlaskijoita koskevan sääntökirjan muutoksista löytyy 

jäljempänä liitteestä 2. 

SÄÄNTÖJULKAISUT 

Uudet sääntökirjat ja tämä Sääntötiedote on julkaistu Nasdaqin internetsivuilla 

(https://www.nasdaq.com/solutions/rules-regulations-helsinki) 

 

NASDAQ HELSINKI 

**** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.nasdaq.com/solutions/rules-regulations-helsinki
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Sääntötiedotteen 1.4.2020 liite 1 
 

 

YKSITYISKOHTAISEMPIA TIETOJA MUUTOKSISTA – PÖRSSIN SÄÄNNÖT OSAKKEIDEN LIIKKEESEENLASKIJOILLE 

 

SÄÄNTÖJEN SISÄLTÖMUUTOKSET JA UUDEN RAKENTEEN MUKAINEN SÄÄNTÖJEN SIJOITTELU  

 

Uusi Sääntökirja perustuu nykyisiin harmonisoituihin osakkeen liikkeeseenlaskijoita koskeviin 

sääntöihin. Samalla sääntöihin tai niiden selostusteksteihin on kirjattu Nasdaqin pohjoismaisissa 

pörsseissä noudatettuja nykyisiä käytäntöjä sekä tehty myös pieniä sisältömuutoksia ja poistettu 

tarpeettomia sääntöjä. Lisäksi joitakin nykyisien sääntöjen selostusteksteissä olevia käytäntöjä on 

kirjattu sääntötasolle. 

 

Uusien yhtiöiden osakkeiden listalleottoa koskeva Pörssin menettely säilyy nykyisellään. 

Listalleottoedellytykset pysyvät lähes entisellään. Useiden sääntökohtien sanamuotoja on myös 

niiden asiasisältöä muuttamatta muokattu nykyisiin sääntöihin verrattuna. Yleisimmin käytetyt 

termit, kuten liikkeeseenlaskija, joka korvaa aiemmin käytetyn pörssiyhtiö-termin, on lisätty omana 

kohtana sääntöjen alkuun. Nykyiseen sääntörakenteeseen ja –sijoitteluun on tehty myös muutoksia, 

joita selostetaan jäljempänä sääntömuutosten yhteydessä tarkemmin. 

 

Sisällöllisesti sääntömuutokset ovat vähäisiä, eivätkä sisällä uusia merkittäviä velvoitteita yhtiöille. 

Muutokset eivät myöskään aiheuta käytännössä olennaisia muutoksia suomalaisten pörssiyhtiöiden 

nykyisin noudattamiin toimintatapoihin.  

 

Nykyisiin Pörssin säännöt 4.6.2019 -sääntöihin verrattuna merkittävimmät muutokset on selostettu 

seuraavassa Uuden sääntökirjan mukaisessa sääntöjärjestyksessä (muutettujen tai poistettujen 

sääntökohtien nykyiset numerot ja lisättyjen sääntökohtien numerot mainitaan aluksi)1. Sääntöjen 

sanamuotoon ja sijoitteluun on lisäksi tehty muita vähäisiä ja teknisluonteisia muutoksia, joita ei ole 

tarkoituksenmukaista tarkemmin eritellä. 

 

LUKU 1 YLEISET SÄÄNNÖT  

 

- uusi sääntö 1.1.2: sääntörikkomuksesta johtuva seuraamus voidaan määrätä 

liikkeeseenlaskijalle yhden vuoden aikana listalta poistamisen jälkeen; 

 

- sääntö 1.2.1: pörssin sääntöjen muutosten voimaantuloajankohdan määrittely on kirjattu 

sääntöihin; säännöt voivat tulla voimaan aikaisintaan 30 päivän kuluttua muutoksen 

ilmoittamisesta. Vähäiset ja teknisluonteiset muutokset voivat tulla voimaan lyhyemmässä 

ajassa (1.2.2.); 

 

- sääntö 1.2.3: pörssikohtaisten sääntöliitteiden konsultaatio on kirjattu sääntöihin; 

 

- nykyinen sääntöjakso 2.2.6 listalleottoedellytyksistä annettavista poikkeuksista on sijoitettu 

pääosin lukuun 1.4 ja viittauksella liitteeseen Liite B – Nasdaq Helsinki, Osa B, sääntö 6;  

 

                                                           
1 Jäljempänä sanalla kirjattu tarkoitetaan nykyisten sääntöjen selostustekstissä todetun käytännön kirjoittamista 

säännöksi tai muun vakiintuneen käytännön kirjoittamista säännöksi tai säännön selostustekstiin. 
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- uudet säännöt 1.4.2 – 1.4.3: sääntöihin on lisätty poikkeusmahdollisuus liikkeeseenlaskijan 

muuta tiedonantovelvollisuutta (säännöt 3.3. – 3.10) koskien.  

 

- poistettu sääntöjä nykyisestä 1 luvusta 1.1.6 (osin), 1.1.7 – 1.1.9, 1.1.12 – 1.1.13, 1.2.1 – 1.2.3: 

säännöistä poistettu tarpeettomia määritelmiä ja pörssitoiminnan tarkoitusta koskevia 

sääntökohtia; 

 

- nykyiset säännöt 1.1.3 toimitusjohtajan ohjeiden antamismahdollisuus ja 1.2.4 -1.2.7 

arvopaperimarkkinoiden ja –kaupan periaatteista on sijoitettu johdantoon liitteessä Liite B – 

Nasdaq Helsinki. 

 

LUKU 2 LISTALLEOTTOEDELLYTYKSET 

 

- sääntö 2.1.5; liikkeeseenlaskijan yhteyshenkilön ilmoittaminen on kirjattu sääntöihin (lisäksi 

markkinavalvonta edellyttää edelleen nykyiseen tapaan kolmea yhteyshenkilöä 

tiedottamisasioissa); 

 

- sääntö 2.3.1: listautumisprosessin aloittaminen on kirjattu sääntöihin; 

 

- sääntö 2.3.2: listalleottomenettelyä koskevat nykyiset sääntökohdat (2.2.2, 2.2.7 ja 2.2.14) on 

sijoitettu viittauksella liitteeseen Liite B – Nasdaq Helsinki, Osa C, säännöt 7 – 12; 

  

- sääntö 2.5: Pakotesääntelyyn liittyvä selvitysmenettely on kirjattu sääntöihin. 

Selvitysmenettely koskee aina uusia yhtiöitä; 

 

- sääntö 2.6.3: Pörssin vaatimuksesta listalleottoesitteeseen otettavat tiedot on kirjattu 

sääntöihin; 

 

- sääntö 2.15.1: Sääntöihin on kirjattu vaatimus hallituksen ja johdon menettelytapojen 

asianmukaisesta järjestämisestä; 

 

- sääntö 2.15.2: Sääntöihin on kirjattu sääntökoulutukseen osallistumisvelvoite (uuden yhtiön 

hallitus ja ylin johto); 

 

- sääntö 2.15.3,b: Sääntöihin on kirjattu yhtiön velvoite tiedonantopolitiikan laatimisesta; 

 

- sääntö 2.15.3,c: Sääntöihin on kirjattu yhtiön velvoite laatia ainakin yksi taloudellinen raportti 

ennen listautumista; 

 

- sääntö 2.15.3.d: Sääntöihin on kirjattu yhtiön velvoite tavoitettavuudesta; 

 

- sääntö 2.16.2: Sääntöihin on kirjattu yhtiön velvoite olla yhteydessä etukäteen pörssiin 

olennaisia yhtiötä koskevia muutoksia valmisteltaessa; 

 

- muutettu sääntö 2.17 (nykyinen 2.2.11): Osakeantiin liittyvien uusien osakkeiden ja 

merkintäoikeuksien listalleottaminen tapahtuu jatkossa yhtiön hakemuksesta. 
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LUKU 3 TIEDONANTOVELVOLLISUUS 

 

Tiedonantovelvollisuutta koskevat nykyiset sääntökohdat 2.3.1 – 2.4.1 on koottu tähän lukuun 

sisältäen seuraavat nykyiset säännöt: 

- sisäpiiritiedon julkistamisvelvollisuudesta; 

- muusta tiedonantovelvollisuudesta; 

- säännöllisestä tiedonantovelvollisuudesta; 

- pörssille annettavista tiedoista; ja 

- internetsivuista ja tapahtumakalenterista. 

 

Näitä kohtia koskevat muutokset ja sääntörakenne on seuraava. 

 

Sisäpiiritiedon julkistamisvelvollisuus: 

 

- sääntö 3.1 (nykyinen 2.3.1): osa nykyisestä säännöstä ja siihen sisältyvät sisäpiiritiedon 

julkistamisvelvollisuutta koskevat nykyiset selostustekstit on sijoitettu viittauksella Pörssiä 

koskevaan sääntökirjan liitteeseen Liite B – Nasdaq Helsinki, Osa D, säännöt 13-14; 

 

Julkistamismenettelyä koskevien sääntöjen rakenne Uudessa Sääntökirjassa: 

 

- sääntö 3.2 (osin nykyinen 2.3.1.2): julkistusmenettely, julkistetun tiedon muuttumista ja 

virheiden korjaamista koskevat yhteiset säännöt; 

 

- sääntö 3.2.4 viittaus: julkistamismenettelyä, markkinahuhuja ja tietovuototilanteita 

koskevat nykyiset säännöt ja selostustekstit (2.3.1.2 osin ja 2.3.1.3) ovat liitteessä Liite B - 

Nasdaq Helsinki, Osa D, sääntö 15; markkinoiden väärinkäyttöasetukseen perustuvat 

kohdat on kirjattu säännön sijaan selostustekstiin. 

 

Säännöllistä tiedonantovelvollisuutta koskevien sääntöjen rakenne ja muutokset: 

 

- Sääntö 3.3: nykyiset määritelmät Ennuste ja Tulevaisuutta koskeva lausuma (nykyisessä 

säännössä 2.3.3.1) on sijoitettu Määritelmiin ja niitä koskeva julkistamisvelvoite sääntöön 

3.3.1; 

 

- Sääntö 3.3.2 viittaus: nykyiset säännöllistä tiedonantovelvollisuutta koskevat säännöt 

(2.3.2, lukuunottamatta 2.3.2.5) on sijoitettu liitteeseen Liite B - Nasdaq Helsinki Osa E, 

sääntö 16 - 20; 

 

- poistettu nykyinen sääntö 2.3.2.5: sääntö huomautuksia sisältävän 

tilintarkastuskertomuksen välittömästi tehtävästä julkistamisesta on poistettu, koska se 

sisältyy arvopaperimarkkinalakiin. Koska tällaisen tilintarkastuskertomuksen sisältö voi 

tietyissä tilanteissa olla sisäpiiritietoa, tilintarkastuskertomus on lisätty sisäpiiritietoa 

koskevaan esimerkkiluetteloon viittaussäännöllä 3.1.2 Liite B – Nasdaq Helsinki, Osa D, 

säännön 14 selostustekstiin. 
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Muuta tiedonantovelvollisuutta koskevat sisällön muutokset ja sääntörakenne: 

 

- sääntö 3.6 (nykyinen 10.1): Likviditeetin tarjoamista koskevat olennaisimmat säännöt on 

sijoitettu tähän lukuun. Tarkemmat ohjeet annetaan tarpeen mukaan toimitusjohtajan 

päättämällä ohjeella; 

 

- uusi sääntö 3.7.4: Sääntöihin on lisätty vaihtovelkakirjan osakkeiksi muuttamiseen liittyvä 

tiedonantovelvollisuus; 

 

- poistettu nykyinen sääntö 2.3.3.6 lähipiiritoimien julkistamisesta: nykyisten sääntöjen 

kohta 2.3.3.6 ”Pörssiyhtiön ja sen lähipiirin liiketoimet” on poistettu; nykyisen 

julkistamissäännön sijaan ovat katsottu riittäväksi soveltaa pelkästään 

arvopaperimarkkinalakiin sisältyvää tiedonantovelvollisuutta (AML 8:1a§); 

 

- poistettu nykyinen sääntö 2.3.3.9: Nykyisten sääntöjen kohta 2.3.3.9 ”Muiden 

markkinapaikkojen vaatimat tiedot” on poistettu tarpeettomana; 

 

- sääntö 3.11 (nykyinen sääntö internetsivut ja tiedotevarasto (nykyinen sääntö 2.3.1.3): 

Tiedotevarastoon toimittamista koskevat sääntökohta on siirretty liitteeseen Liite B - 

Nasdaq Helsinki (Osa D, sääntö 15 ii, selostusteksti ja Osa E, sääntö 16, sääntö ja 

selostusteksti). 

 

LUKU 4 VALVONTATOIMENPITEET 

 

Tähän lukuun ja viittausten mukaisesti liitteeseen Liite B – Nasdaq Helsinki on koottu nykyisten 

sääntöjen kohtia pörssin toimenpiteistä liikkeeseenlaskijoiden ja kaupankäynnin valvonnassa 

(tarkkailulista 2.2.8 ja listaltapoistaminen 2.2.9). Lisäksi on tehty seuraavat muutokset: 

 

- poistettu nykyinen sääntö 2.2.8.3: sääntö tarkkailulistalle siirtämättä jättämisestä on 

poistettu tarpeettomana (ei sisälly sääntöön 4.1.1); 

 

- uusi sääntö 4.2.1: sääntöihin on kirjattu RahKaL:iin perustuva pörssin mahdollisuus 

keskeyttää osakkeen kaupankäynti. 

  

LUKU 5 MUUT SÄÄNNÖT  

 

Tähän lukuun ja viittauksen mukaisesti liitteeseen Liite B – Nasdaq Helsinki on sijoitettu seuraavat 

nykyiset säännöt:  

 

- Hallinnointikoodi (nykyinen sääntö 10.2) ja Sisäpiiriohje (nykyinen sääntö 10.3); 

 

- Prelistaa koskevat säännöt (nykyinen sääntö 2.2.12); 

 

- Kaupankäynnin alkamista ja päättymistä koskevat tekniset säännöt (nykyinen sääntö 

2.2.11). 
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LUKU 6 SEURAAMUKSET JA KURINPITOMENETTELY 

 

Tässä luvussa olevan viittauksen mukaisesti nykyiset säännöt kurinpitomenettelystä ja 

kurinpitolautakunnasta (nykyinen sääntöluku 9) on sijoitettu liitteeseen Liite B - Nasdaq Helsinki, 

Osa I, säännöt 30-33. 

 

LIITE B – NASDAQ HELSINKI (paikallinen pörssikohtainen liite, lukunumero 8) 

 

Liite sisältää edellä selostetuin tavoin Helsingin pörssin markkinapaikkaa ja yhtiöitä koskevat yhteisiä 

sääntöjä täydentävät paikalliset säännöt.  

 
Liite on jaoteltu isoin kirjaimin merkittyihin osiin, joiden otsikossa on Uuden Sääntökirjan yhteisen 

osan sen sääntökohdan numero, johon liitteen sääntö perustuu. 

 

NASDAQ HELSINKI 

**** 
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Sääntötiedotteen 1.4.2020 liite 2  

 

YKSITYISKOHTAISEMPIA TIETOJA MUUTOKSISTA – PÖRSSIN SÄÄNNÖT JOUKKOVELKAKIRJOJEN JA RAHASTO-

OSUUKSIEN LIIKKEESEENLASKIJOILLE 

 

Pörssin säännöt 4.6.2019 –sääntöihin verrattuna Pörssin säännöt muiden instrumenttien 

liikkeeseenlaskijoille –sääntöihin on lisäksi tehty seuraavat vähäiset ja teknisluonteisia muutokset: 

- rahastoluvusta on poistettu kohta ” Tasapuolisen ja luotettavan kaupankäynnin kannalta 

tarpeellisten tietojen julkistamisvelvollisuus” on nykyisissä säännöissä numeroltaan 7.3.3.8 

(5.3.3.9, jvk:t). Nämä kaksi sääntökohtaa on kaikkia tämän sääntökirjan tarkoittamia 

liikkeeseenlaskijoita koskevina siirretty lukuun 2, ks. kohta 2.4. Sisällöllisesti niissä ei ole 

muutoksia; 

- vastaavasti kyseisten instrumenttien sääntöluvuista on poistettu pörssille suoritettavia 

rekisteröinti- ja vuosimaksuja koskevat kohdat (5.2.2.7 ja 7.2.2.7); ne on muokatussa 

sanamuodossaan kaikkia tämän sääntökirjan tarkoittamia liikkeeseenlaskijoita koskevina 

siirretty lukuun 1; ks. 1.5. Erilaisten maksujen osalta viitataan pörssin kulloinkin voimassa 

olevaan hinnastoon (saatavilla internetsivuilla); 

- luvusta 5 on siirretty toisaalle tai poistettu seuraavat säännöt: 

o prelista-sääntö on poistettu kokonaan (ei ole osoittautunut käytännössä 

tarpeelliseksi) 

o pörssille etukäteen annettavat tiedot (nykyinen 5.3.4.3 -> siirretty -> 2.6)  

o julkistettujen tietojen toimitustapa pörssille (nykyinen 5.4.2 –> siirretty -> 2.7); 

- lisäksi rahastoluvusta (7) on siirretty toisaalle seuraavat säännöt: 

o pörssille etukäteen annettavat tiedot (7.3.4.3 -> siirretty -> 2.6) 

o julkistettujen tietojen toimitustapa pörssille (7.4.2–> siirretty -> 2.7); 

- lisäksi tiedonantovelvollisuutta koskevat sääntöviittaukset on päivitetty uuden 

sääntörakenteen mukaisiksi (viittaukset 2 lukuun). 

 

NASDAQ HELSINKI 

**** 

 


